



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
				
					Střední škola 
 zemědělská  Přerov, Osmek 47
				
			
		

		
			
				
					
						
							[image: Facebook]
						
					
				
				
					
						
							[image: Instagram]
						
					
				
				
					
						X
					
				

			

			

		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	Aktuality
	Pro žáky a rodiče
	Dokumenty
	Akce školy
	Odborný výcvik
	Služby
	Školská rada
	Projekty školy
	Spolupráce
	Povinně zveřejňované informace


	Zájemce o studium	Přijímací řízení
	Prohlídka školy
	Obory 2023/2024
	Dny otevřených dveří


	Domov mládeže	Ubytování
	Jídelna
	Fotogalerie
	Dokumenty
	Kontakty Domov mládeže


	Jezdecký oddíl	Akce
	Ceník
	Dokumenty JO
	Koně
	Fotogalerie
	Kontakty Jezdecký oddíl


	Farma	Drobnochov
	Zahradnictví
	Arboretum
	Fotogalerie
	Kontakty farma


	Zahradnictví	Základní informace
	Praxe žáků
	Prodej
	Fotogalerie
	Kontakty zahradnictví


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Škola
	




						
							
								



								
																	
Škola

Praxe žáků probíhá na školní farmě, kde se nachází také jezdecký areál, dále tzv. drobnochov s chovem drůbeže, koz, ovcí a prasat a zahradnictví s prodejem výpěstků pro veřejnost. Žáci vyšších ročníků vykonávají praxi na smluvních pracovištích v nejbližším okolí školy

Jezdecký areál tvoří travnaté a pískové kolbiště, krytá jezdecká hala, kruhová jízdárna, kolotoč, školní stáje a rozlehlé venkovní výběhy pro15 školních koní, kteří jsou využíváni v hodinách Jezdectví. Žáci zaměření Chovatel koní, jezdec oborů Agropodnikání a Zemědělec farmář pak mají na starosti péči o chov koní v rámci odborného výcviku a praxe.

Za pomoci významných projektů Olomouckého kraje a Ministerstva zemědělství škola stále modernizuje vybavení školní farmy a školního zahradnictví. Zmodernizovali jsme dílny odborného výcviku, odborné učebny a zakoupili zemědělskou techniku – traktory, závěsné a tažné stroje, sklízecí mlátičku, secí stroj, manipulátor a další s cílem zajistit kvalitní zázemí pro žáky v hodinách Odborného výcviku a Praxe všech studijních i učebních oborů.

Chceme tak ještě ve větší míře pokračovat v zabezpečování odborníků pro resort zemědělství orientovaný na základy zemědělské výroby, ekonomiku podniku a služby pro zemědělství, ale také pro rodinný život na farmě a ekologické zemědělství.

Zemědělství se neustále vyvíjí, zdokonaluje a zemědělské stroje vybavené nejmodernější technikou jsou samozřejmostí. Zemědělství má pro člověka stále velký význam a v současné době je mu věnována zasloužená pozornost, takže příprava na povolání v tomto oboru je určitě ta správná volba.

	Aktuality
	Pro žáky a rodiče
	Dokumenty
	Akce školy
	Odborný výcvik
	Služby
	Školská rada
	Projekty školy
	Spolupráce
	Povinně zveřejňované informace

 


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47

			
				
					
						Osmek 367/47

						750 02 Přerov
					

					
						IČO: 63701171

						DIČ: CZ63701171

						ID datové schránky: azbgib4
					

				

				
					
						E-mail:
						ssze@sszeprerov.cz
					

					
						Telefony:
						Škola: 581 262 611

						Jídelna: 581 262 613

						Domov mládeže: 581 262 618

						Zahradnictví: 773 784 149, 581 735 057
					

				

			

		

	

	
		
			Zobrazit více na mapě
		
	




	
		© 2024 Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	